
     TAIHEI 

CHEMICALS LIMITED 

 

 ２０２３年３月１３日 

太平化学製品株式会社 

営 業 本 部  営 業 部 

 

硬質プラスチックシート価格改定のお願い 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社の硬質プラスチックシ

ートに対し格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、皆様方ご高承の通り、昨今のロシア・ウクライナ情勢の長期化により、エネルギーコ

ストの上昇をはじめ、副資材、物流費といったあらゆるコストの上昇が継続しております。 

 弊社と致しまして、この高騰分は自助努力のみで吸収出来る範囲を大きく超えるもので

あり、製品価格への転嫁をせざる得ない状況となりました。 

 つきましては、大変恐縮ではございますが、安定した供給をさせて頂くために、下記の通

り価格改定を実施させて頂きたくお願い申し上げます。 

事情ご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

１．対象製品と価格改定幅 

   ・塩ビシート ： ２５円/㎏  

   ・押出シート ： ３０円/㎏ 

 

２．実施時期 

   ２０２３年４月２１日出荷分より 

 

以上 

 

 

太平化学製品株式会社 

〒340-0002 埼玉県草加市青柳１－２－１５ 

営業本部 営業部   Tel：048-936-110１ 

Fax：048-931-2384 

  


